
Nabízíme Vám speciální sadu pomůcek prodeje.

*  Nabídka platí pro nové AL/AG po dobu 1. - 6. kampaně jejich spolupráce s Avonem. 
Nabídka je limitovaná, AL/AG si může zakoupit pouze 1 ks této sady.

23990 Kč  
Netto cena
Hodnota sady: 684,00 Kč

Obj. č.: 9111 6

Warm Glow
4629 2

Medium Tan
4656 5

Cool
4589 8

Deep Bronze
4700 1

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE 

ENCANTO

V DALŠÍCH KATALOZÍCH

  

  HYDRATAČNÍ KRÉM 

NA RUCE
ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 

DO SPRCHY A 

DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 

TĚLOVÝ SPREJ
EDT  

ROZMAZLUJTE SE!

UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOST

S NEODOLATELNOU VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 |
4

ulotka_red.indd   1

28/11/2018   07:52

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE ENCANTO
V DALŠÍCH KATALOZÍCH  

  HYDRATAČNÍ 
KRÉM NA RUCE

ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 
DO SPRCHY 

A DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 
TĚLOVÝ SPREJ

EDT  

ROZMAZLUJTE SE!UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOSTS FASCINUJÍCÍ VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 | 5

ulotka_blue.indd   1

28/11/2018   10:22

OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA WWW.AVON.CZ

ČESKÁ REPUBLIKA
KAMPAŇ 3/2019

Platnost katalogu: 
7. 2. 2019 - 27. 2. 2019

www.avon.cz

Buďte  

SAMA SEBOU 2

Den 
       žen

Tělové mléko Encanto 
Fascinating - vzorek

10 ml  3149 2
Stálá cena: 20,00

Vyberte si jakýkoliv VZOREK TĚLOVÉHO MLÉKA  
jen za 100 s nákupem tělového spreje Encanto

Ú Ž A SN Á PR E M I É R A !  

Nová kolekce provoněné péče o tělo 
již v příštím katalogu.

FASCINUJÍCÍ
květ nefritové liány, růžový 

pepř, hřejivý mošus

NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník

Tělový sprej Encanto 
Fascinating

100 ml  6973 2

199,00

11990

Tělový sprej Encanto 
Irresistible

100 ml  3059 3

199,00

11990

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

ZÍSKEJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE A OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA www.avon.cz

Potřebujete poradit s kosmetikou či módou? Jsem tu pro Vás!
J M É N O  A  P Ř Í J M E N Í

Avon Lady/Avon Gentleman

E M A I L
© C 1/2019/CZ/302    
Printed in Poland by LSC Communications Europe Sp. z o.o

ZÁRUKA 
SPOKOJENOSTI

V případě, že nejste z jakéhokoliv důvodu spokojen(a) s výrobkem firmy Avon, můžete jej do 90 dní 
vrátit nebo vyměnit prostřednictím vaší AL/vašeho AG. Doplňky a oblečení mohou být vráceny pouze 
pokud nevykazují známky nošení a nebyly odstraněny visačky a ochranné hygienické nálepky. Záruka 
spokojenosti je dodatečná výhoda poskytovaná společností AVON a neovlivňuje Vaše práva podle 
občanského zákoníku  a zákona o ochraně spotřebitele. Více informací naleznete na www.avon.cz

CZ 4 3 0 1 1

OBJEDNEJTE  
SI SVŮJ VLASTNÍ
KATALOG 4/2019 
a objevte absolutní 
ženskost 
díky nové značce 
tělové péče Encanto  
Obj. číslo katalogu:  
6412 1 
cena: 2500

Speciálně pro VÁS.

NENECHTE SI UJÍT!
PARFÉMOVANÉ TĚLOVÉ MLÉKO NEBO SPREJ jen za 6990

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu

150 ml
1. Eve Confidence 6385 9
2. Eve Alluring  6361 0
3. Eve Truth  4827 2
4. Eve Elegance 1233 6
Stálá cena: 169,00

Speciálně ke DNI ŽEN.
Vyberte si výrobek ke své oblíbené vůni  

z kolekce Eve za neuvěřitelnou cenu

75 ml
1. Eve Confidence 
 1734 3
2. Eve Alluring  
 0854 0
3. Eve Truth  
 4528 6
4. Eve Elegance 
 1738 4
Stálá cena: 149,00

TĚLOVÁ MLÉKA

TĚLOVÝ  
SPREJ 

NOVINKY

1

1 2 3 4

2 3 4

bronzové  
perly pro 
jemně opálený 
vzhled  
v okamžiku

Bronzové tónovací 
perly
22 g
Stálá cena: 379,00

perly pro okamžité 
sjednocení 
barevného tónu 

Tónovací perly pro 
jednotný vzhled pleti 
22 g  1325 0
Stálá cena: 379,00

Štětec Kabuki
4429 7
Stálá cena: 229,00

DODEJTE SVÉ PLETI 
zářivý vzhled 

13990

VYBERTE SI PERLY  
NEBO ŠTĚTEC 
každý jen za 

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu 
Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 124-125,  

vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

Tělové mléko Encanto 
Irresisible - vzorek
10 ml  3120 3
Stálá cena: 20,00

Nabídka
je platná 

do vyprodání
zásob.

Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 2, 8-9, 26-27, 28-29, 30-31, 124-125, sprchové gely 
ze str. 212-213, výrobky ze str. 222-223, vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

C4 CZ

Rozmazlujte se! 
Užijte si absolutní ženskost. 

201903_CE_11_0476.indd   All Pages 30/11/2018   08:57

Warm Glow
4629 2

Medium Tan
4656 5

Cool
4589 8

Deep Bronze
4700 1

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE 

ENCANTO

V DALŠÍCH KATALOZÍCH

  

  HYDRATAČNÍ KRÉM 

NA RUCE
ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 

DO SPRCHY A 

DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 

TĚLOVÝ SPREJ
EDT  

ROZMAZLUJTE SE!

UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOST

S NEODOLATELNOU VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 |
4

ulotka_red.indd   1

28/11/2018   07:52

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE ENCANTO
V DALŠÍCH KATALOZÍCH  

  HYDRATAČNÍ 
KRÉM NA RUCE

ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 
DO SPRCHY 

A DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 
TĚLOVÝ SPREJ

EDT  

ROZMAZLUJTE SE!UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOSTS FASCINUJÍCÍ VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 | 5

ulotka_blue.indd   1

28/11/2018   10:22

OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA WWW.AVON.CZ

ČESKÁ REPUBLIKA
KAMPAŇ 3/2019

Platnost katalogu: 
7. 2. 2019 - 27. 2. 2019

www.avon.cz

Buďte  

SAMA SEBOU 2

Den 
       žen

Tělové mléko Encanto 
Fascinating - vzorek

10 ml  3149 2
Stálá cena: 20,00

Vyberte si jakýkoliv VZOREK TĚLOVÉHO MLÉKA  
jen za 100 s nákupem tělového spreje Encanto

Ú Ž A SN Á PR E M I É R A !  

Nová kolekce provoněné péče o tělo 
již v příštím katalogu.

FASCINUJÍCÍ
květ nefritové liány, růžový 

pepř, hřejivý mošus

NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník

Tělový sprej Encanto 
Fascinating

100 ml  6973 2

199,00

11990

Tělový sprej Encanto 
Irresistible

100 ml  3059 3

199,00

11990

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

ZÍSKEJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE A OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA www.avon.cz

Potřebujete poradit s kosmetikou či módou? Jsem tu pro Vás!
J M É N O  A  P Ř Í J M E N Í

Avon Lady/Avon Gentleman

E M A I L
© C 1/2019/CZ/302    
Printed in Poland by LSC Communications Europe Sp. z o.o

ZÁRUKA 
SPOKOJENOSTI

V případě, že nejste z jakéhokoliv důvodu spokojen(a) s výrobkem firmy Avon, můžete jej do 90 dní 
vrátit nebo vyměnit prostřednictím vaší AL/vašeho AG. Doplňky a oblečení mohou být vráceny pouze 
pokud nevykazují známky nošení a nebyly odstraněny visačky a ochranné hygienické nálepky. Záruka 
spokojenosti je dodatečná výhoda poskytovaná společností AVON a neovlivňuje Vaše práva podle 
občanského zákoníku  a zákona o ochraně spotřebitele. Více informací naleznete na www.avon.cz

CZ 4 3 0 1 1

OBJEDNEJTE  
SI SVŮJ VLASTNÍ
KATALOG 4/2019 
a objevte absolutní 
ženskost 
díky nové značce 
tělové péče Encanto  
Obj. číslo katalogu:  
6412 1 
cena: 2500

Speciálně pro VÁS.

NENECHTE SI UJÍT!
PARFÉMOVANÉ TĚLOVÉ MLÉKO NEBO SPREJ jen za 6990

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu

150 ml
1. Eve Confidence 6385 9
2. Eve Alluring  6361 0
3. Eve Truth  4827 2
4. Eve Elegance 1233 6
Stálá cena: 169,00

Speciálně ke DNI ŽEN.
Vyberte si výrobek ke své oblíbené vůni  

z kolekce Eve za neuvěřitelnou cenu

75 ml
1. Eve Confidence 
 1734 3
2. Eve Alluring  
 0854 0
3. Eve Truth  
 4528 6
4. Eve Elegance 
 1738 4
Stálá cena: 149,00

TĚLOVÁ MLÉKA

TĚLOVÝ  
SPREJ 

NOVINKY

1

1 2 3 4

2 3 4

bronzové  
perly pro 
jemně opálený 
vzhled  
v okamžiku

Bronzové tónovací 
perly
22 g
Stálá cena: 379,00

perly pro okamžité 
sjednocení 
barevného tónu 

Tónovací perly pro 
jednotný vzhled pleti 
22 g  1325 0
Stálá cena: 379,00

Štětec Kabuki
4429 7
Stálá cena: 229,00

DODEJTE SVÉ PLETI 
zářivý vzhled 

13990

VYBERTE SI PERLY  
NEBO ŠTĚTEC 
každý jen za 

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu 
Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 124-125,  

vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

Tělové mléko Encanto 
Irresisible - vzorek
10 ml  3120 3
Stálá cena: 20,00

Nabídka
je platná 

do vyprodání
zásob.

Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 2, 8-9, 26-27, 28-29, 30-31, 124-125, sprchové gely 
ze str. 212-213, výrobky ze str. 222-223, vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

C4 CZ

Rozmazlujte se! 
Užijte si absolutní ženskost. 

201903_CE_11_0476.indd   All Pages 30/11/2018   08:57

Warm Glow
4629 2

Medium Tan
4656 5

Cool
4589 8

Deep Bronze
4700 1

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE 

ENCANTO

V DALŠÍCH KATALOZÍCH

  

  HYDRATAČNÍ KRÉM 

NA RUCE
ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 

DO SPRCHY A 

DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 

TĚLOVÝ SPREJ
EDT  

ROZMAZLUJTE SE!

UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOST

S NEODOLATELNOU VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 |
4

ulotka_red.indd   1

28/11/2018   07:52

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE ENCANTO
V DALŠÍCH KATALOZÍCH  

  HYDRATAČNÍ 
KRÉM NA RUCE

ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 
DO SPRCHY 

A DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 
TĚLOVÝ SPREJ

EDT  

ROZMAZLUJTE SE!UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOSTS FASCINUJÍCÍ VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 | 5

ulotka_blue.indd   1

28/11/2018   10:22

OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA WWW.AVON.CZ

ČESKÁ REPUBLIKA
KAMPAŇ 3/2019

Platnost katalogu: 
7. 2. 2019 - 27. 2. 2019

www.avon.cz

Buďte  

SAMA SEBOU 2

Den 
       žen

Tělové mléko Encanto 
Fascinating - vzorek

10 ml  3149 2
Stálá cena: 20,00

Vyberte si jakýkoliv VZOREK TĚLOVÉHO MLÉKA  
jen za 100 s nákupem tělového spreje Encanto

Ú Ž A SN Á PR E M I É R A !  

Nová kolekce provoněné péče o tělo 
již v příštím katalogu.

FASCINUJÍCÍ
květ nefritové liány, růžový 

pepř, hřejivý mošus

NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník

Tělový sprej Encanto 
Fascinating

100 ml  6973 2

199,00

11990

Tělový sprej Encanto 
Irresistible

100 ml  3059 3

199,00

11990

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

ZÍSKEJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE A OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA www.avon.cz

Potřebujete poradit s kosmetikou či módou? Jsem tu pro Vás!
J M É N O  A  P Ř Í J M E N Í

Avon Lady/Avon Gentleman

E M A I L
© C 1/2019/CZ/302    
Printed in Poland by LSC Communications Europe Sp. z o.o

ZÁRUKA 
SPOKOJENOSTI

V případě, že nejste z jakéhokoliv důvodu spokojen(a) s výrobkem firmy Avon, můžete jej do 90 dní 
vrátit nebo vyměnit prostřednictím vaší AL/vašeho AG. Doplňky a oblečení mohou být vráceny pouze 
pokud nevykazují známky nošení a nebyly odstraněny visačky a ochranné hygienické nálepky. Záruka 
spokojenosti je dodatečná výhoda poskytovaná společností AVON a neovlivňuje Vaše práva podle 
občanského zákoníku  a zákona o ochraně spotřebitele. Více informací naleznete na www.avon.cz

CZ 4 3 0 1 1

OBJEDNEJTE  
SI SVŮJ VLASTNÍ
KATALOG 4/2019 
a objevte absolutní 
ženskost 
díky nové značce 
tělové péče Encanto  
Obj. číslo katalogu:  
6412 1 
cena: 2500

Speciálně pro VÁS.

NENECHTE SI UJÍT!
PARFÉMOVANÉ TĚLOVÉ MLÉKO NEBO SPREJ jen za 6990

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu

150 ml
1. Eve Confidence 6385 9
2. Eve Alluring  6361 0
3. Eve Truth  4827 2
4. Eve Elegance 1233 6
Stálá cena: 169,00

Speciálně ke DNI ŽEN.
Vyberte si výrobek ke své oblíbené vůni  

z kolekce Eve za neuvěřitelnou cenu

75 ml
1. Eve Confidence 
 1734 3
2. Eve Alluring  
 0854 0
3. Eve Truth  
 4528 6
4. Eve Elegance 
 1738 4
Stálá cena: 149,00

TĚLOVÁ MLÉKA

TĚLOVÝ  
SPREJ 

NOVINKY

1

1 2 3 4

2 3 4

bronzové  
perly pro 
jemně opálený 
vzhled  
v okamžiku

Bronzové tónovací 
perly
22 g
Stálá cena: 379,00

perly pro okamžité 
sjednocení 
barevného tónu 

Tónovací perly pro 
jednotný vzhled pleti 
22 g  1325 0
Stálá cena: 379,00

Štětec Kabuki
4429 7
Stálá cena: 229,00

DODEJTE SVÉ PLETI 
zářivý vzhled 

13990

VYBERTE SI PERLY  
NEBO ŠTĚTEC 
každý jen za 

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu 
Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 124-125,  

vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

Tělové mléko Encanto 
Irresisible - vzorek
10 ml  3120 3
Stálá cena: 20,00

Nabídka
je platná 

do vyprodání
zásob.

Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 2, 8-9, 26-27, 28-29, 30-31, 124-125, sprchové gely 
ze str. 212-213, výrobky ze str. 222-223, vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

C4 CZ

Rozmazlujte se! 
Užijte si absolutní ženskost. 

201903_CE_11_0476.indd   All Pages 30/11/2018   08:57

Warm Glow
4629 2

Medium Tan
4656 5

Cool
4589 8

Deep Bronze
4700 1

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE 

ENCANTO

V DALŠÍCH KATALOZÍCH

  

  HYDRATAČNÍ KRÉM 

NA RUCE
ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 

DO SPRCHY A 

DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 

TĚLOVÝ SPREJ
EDT  

ROZMAZLUJTE SE!

UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOST

S NEODOLATELNOU VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 |
4

ulotka_red.indd   1

28/11/2018   07:52

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE ENCANTO
V DALŠÍCH KATALOZÍCH  

  HYDRATAČNÍ 
KRÉM NA RUCE

ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 
DO SPRCHY 

A DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 
TĚLOVÝ SPREJ

EDT  

ROZMAZLUJTE SE!UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOSTS FASCINUJÍCÍ VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 | 5

ulotka_blue.indd   1

28/11/2018   10:22

OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA WWW.AVON.CZ

ČESKÁ REPUBLIKA
KAMPAŇ 3/2019

Platnost katalogu: 
7. 2. 2019 - 27. 2. 2019

www.avon.cz

Buďte  

SAMA SEBOU 2

Den 
       žen

Tělové mléko Encanto 
Fascinating - vzorek

10 ml  3149 2
Stálá cena: 20,00

Vyberte si jakýkoliv VZOREK TĚLOVÉHO MLÉKA  
jen za 100 s nákupem tělového spreje Encanto

Ú Ž A SN Á PR E M I É R A !  

Nová kolekce provoněné péče o tělo 
již v příštím katalogu.

FASCINUJÍCÍ
květ nefritové liány, růžový 

pepř, hřejivý mošus

NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník

Tělový sprej Encanto 
Fascinating

100 ml  6973 2

199,00

11990

Tělový sprej Encanto 
Irresistible

100 ml  3059 3

199,00

11990

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

ZÍSKEJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE A OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA www.avon.cz

Potřebujete poradit s kosmetikou či módou? Jsem tu pro Vás!
J M É N O  A  P Ř Í J M E N Í

Avon Lady/Avon Gentleman

E M A I L
© C 1/2019/CZ/302    
Printed in Poland by LSC Communications Europe Sp. z o.o

ZÁRUKA 
SPOKOJENOSTI

V případě, že nejste z jakéhokoliv důvodu spokojen(a) s výrobkem firmy Avon, můžete jej do 90 dní 
vrátit nebo vyměnit prostřednictím vaší AL/vašeho AG. Doplňky a oblečení mohou být vráceny pouze 
pokud nevykazují známky nošení a nebyly odstraněny visačky a ochranné hygienické nálepky. Záruka 
spokojenosti je dodatečná výhoda poskytovaná společností AVON a neovlivňuje Vaše práva podle 
občanského zákoníku  a zákona o ochraně spotřebitele. Více informací naleznete na www.avon.cz

CZ 4 3 0 1 1

OBJEDNEJTE  
SI SVŮJ VLASTNÍ
KATALOG 4/2019 
a objevte absolutní 
ženskost 
díky nové značce 
tělové péče Encanto  
Obj. číslo katalogu:  
6412 1 
cena: 2500

Speciálně pro VÁS.

NENECHTE SI UJÍT!
PARFÉMOVANÉ TĚLOVÉ MLÉKO NEBO SPREJ jen za 6990

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu

150 ml
1. Eve Confidence 6385 9
2. Eve Alluring  6361 0
3. Eve Truth  4827 2
4. Eve Elegance 1233 6
Stálá cena: 169,00

Speciálně ke DNI ŽEN.
Vyberte si výrobek ke své oblíbené vůni  

z kolekce Eve za neuvěřitelnou cenu

75 ml
1. Eve Confidence 
 1734 3
2. Eve Alluring  
 0854 0
3. Eve Truth  
 4528 6
4. Eve Elegance 
 1738 4
Stálá cena: 149,00

TĚLOVÁ MLÉKA

TĚLOVÝ  
SPREJ 

NOVINKY

1

1 2 3 4

2 3 4

bronzové  
perly pro 
jemně opálený 
vzhled  
v okamžiku

Bronzové tónovací 
perly
22 g
Stálá cena: 379,00

perly pro okamžité 
sjednocení 
barevného tónu 

Tónovací perly pro 
jednotný vzhled pleti 
22 g  1325 0
Stálá cena: 379,00

Štětec Kabuki
4429 7
Stálá cena: 229,00

DODEJTE SVÉ PLETI 
zářivý vzhled 

13990

VYBERTE SI PERLY  
NEBO ŠTĚTEC 
každý jen za 

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu 
Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 124-125,  

vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

Tělové mléko Encanto 
Irresisible - vzorek
10 ml  3120 3
Stálá cena: 20,00

Nabídka
je platná 

do vyprodání
zásob.

Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 2, 8-9, 26-27, 28-29, 30-31, 124-125, sprchové gely 
ze str. 212-213, výrobky ze str. 222-223, vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

C4 CZ

Rozmazlujte se! 
Užijte si absolutní ženskost. 

201903_CE_11_0476.indd   All Pages 30/11/2018   08:57

Warm Glow
4629 2

Medium Tan
4656 5

Cool
4589 8

Deep Bronze
4700 1

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,

Karolinská 661/4, 186 00,

Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:

tel.: +420 296 396 363,

fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE 

ENCANTO

V DALŠÍCH KATALOZÍCH

  

  HYDRATAČNÍ KRÉM 

NA RUCE
ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 

DO SPRCHY A 

DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 

TĚLOVÝ SPREJ
EDT  

ROZMAZLUJTE SE!

UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOST

S NEODOLATELNOU VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 |
4

ulotka_red.indd   1

28/11/2018   07:52

jméno  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
příjmení_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
adresa  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
telefonní číslo _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AVON Cosmetics, spol. s r.o.,Karolinská 661/4, 186 00,
Praha 8 Česká republika.

Zákaznický servis:
tel.: +420 296 396 363,
fax: +420 257 089 333,

www.avon.cz

  OBJEVTE OSTATNÍ VÝROBKY Z KOLEKCE ENCANTO
V DALŠÍCH KATALOZÍCH  

  HYDRATAČNÍ 
KRÉM NA RUCE

ZJEMŇUJÍCÍ OLEJ 
DO SPRCHY 

A DO KOUPELE 

PARFÉMOVANÝ 
TĚLOVÝ SPREJ

EDT  

ROZMAZLUJTE SE!UŽIJTE SI ABSOLUTNÍ ŽENSKOSTS FASCINUJÍCÍ VŮNÍ, KTERÁ TRVÁ...

CZ | 1 | 3 | 0 | 1 | 2 | 4 | 5

ulotka_blue.indd   1

28/11/2018   10:22

OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA WWW.AVON.CZ

ČESKÁ REPUBLIKA
KAMPAŇ 3/2019

Platnost katalogu: 
7. 2. 2019 - 27. 2. 2019

www.avon.cz

Buďte  

SAMA SEBOU 2

Den 
       žen

Tělové mléko Encanto 
Fascinating - vzorek

10 ml  3149 2
Stálá cena: 20,00

Vyberte si jakýkoliv VZOREK TĚLOVÉHO MLÉKA  
jen za 100 s nákupem tělového spreje Encanto

Ú Ž A SN Á PR E M I É R A !  

Nová kolekce provoněné péče o tělo 
již v příštím katalogu.

FASCINUJÍCÍ
květ nefritové liány, růžový 

pepř, hřejivý mošus

NEODOLATELNÁ
malina, svěží frézie, 

sladký otočník

Tělový sprej Encanto 
Fascinating

100 ml  6973 2

199,00

11990

Tělový sprej Encanto 
Irresistible

100 ml  3059 3

199,00

11990

  VYZKOUŠEJTE 

VŮNI
PŘETŘETE
STRANU
ZÁPĚSTÍM

ZÍSKEJTE AKTUÁLNÍ INFORMACE A OBJEDNÁVEJTE TAKÉ ONLINE NA www.avon.cz

Potřebujete poradit s kosmetikou či módou? Jsem tu pro Vás!
J M É N O  A  P Ř Í J M E N Í

Avon Lady/Avon Gentleman

E M A I L
© C 1/2019/CZ/302    
Printed in Poland by LSC Communications Europe Sp. z o.o

ZÁRUKA 
SPOKOJENOSTI

V případě, že nejste z jakéhokoliv důvodu spokojen(a) s výrobkem firmy Avon, můžete jej do 90 dní 
vrátit nebo vyměnit prostřednictím vaší AL/vašeho AG. Doplňky a oblečení mohou být vráceny pouze 
pokud nevykazují známky nošení a nebyly odstraněny visačky a ochranné hygienické nálepky. Záruka 
spokojenosti je dodatečná výhoda poskytovaná společností AVON a neovlivňuje Vaše práva podle 
občanského zákoníku  a zákona o ochraně spotřebitele. Více informací naleznete na www.avon.cz

CZ 4 3 0 1 1

OBJEDNEJTE  
SI SVŮJ VLASTNÍ
KATALOG 4/2019 
a objevte absolutní 
ženskost 
díky nové značce 
tělové péče Encanto  
Obj. číslo katalogu:  
6412 1 
cena: 2500

Speciálně pro VÁS.

NENECHTE SI UJÍT!
PARFÉMOVANÉ TĚLOVÉ MLÉKO NEBO SPREJ jen za 6990

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu

150 ml
1. Eve Confidence 6385 9
2. Eve Alluring  6361 0
3. Eve Truth  4827 2
4. Eve Elegance 1233 6
Stálá cena: 169,00

Speciálně ke DNI ŽEN.
Vyberte si výrobek ke své oblíbené vůni  

z kolekce Eve za neuvěřitelnou cenu

75 ml
1. Eve Confidence 
 1734 3
2. Eve Alluring  
 0854 0
3. Eve Truth  
 4528 6
4. Eve Elegance 
 1738 4
Stálá cena: 149,00

TĚLOVÁ MLÉKA

TĚLOVÝ  
SPREJ 

NOVINKY

1

1 2 3 4

2 3 4

bronzové  
perly pro 
jemně opálený 
vzhled  
v okamžiku

Bronzové tónovací 
perly
22 g
Stálá cena: 379,00

perly pro okamžité 
sjednocení 
barevného tónu 

Tónovací perly pro 
jednotný vzhled pleti 
22 g  1325 0
Stálá cena: 379,00

Štětec Kabuki
4429 7
Stálá cena: 229,00

DODEJTE SVÉ PLETI 
zářivý vzhled 

13990

VYBERTE SI PERLY  
NEBO ŠTĚTEC 
každý jen za 

s nákupem jakéhokoliv výrobku z katalogu 
Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 124-125,  

vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

Tělové mléko Encanto 
Irresisible - vzorek
10 ml  3120 3
Stálá cena: 20,00

Nabídka
je platná 

do vyprodání
zásob.

Do této nabídky se nezahrnují výrobky ze str. 2, 8-9, 26-27, 28-29, 30-31, 124-125, sprchové gely 
ze str. 212-213, výrobky ze str. 222-223, vzorky ze str. 231, katalog a výrobky ze zadní obálky katalogu.

C4 CZ

Rozmazlujte se! 
Užijte si absolutní ženskost. 

201903_CE_11_0476.indd   All Pages 30/11/2018   08:57

Připravte se na kampaň 3/2019. 

speciální nabídKa 
pro nové al/ag*

Speciální sada obsahuje:

- 1 x eve Truth edp (50 ml)
- 5 x vzorek eve Truth edp
- 5x katalog 3/2019


